5a. Im Pirchheld.<sup>35</sup> in redditibus censum denariorum libras III. item in oblationibus, remedii et offertoriis, in decimis bladii, cultura agrorum denariorum libras XXXII. solvit florenos III<sup>or</sup>. dedit. Stralekk.<sup>36</sup> item de omnibus redditibus suis dicit se non plus posse dare per conscientiam suam quam unum florenum. dedit. Im Gesen.<sup>37</sup> non habet nisi collecturas siliginis et caseorum, de quibus vix victum et amictum poterit habere. dedit tamen XXXII denarios.

Fischbach.<sup>38</sup> item in omnibus redditibus, offertoriis, oblationibus et remedii non habet libras denariorum II. in cultura et decima nihil et praepositura rendit pro eo. in animam suam iurando, quod satis fecit solvendo denarios XXXII. dedit.

5b. In Ratein.<sup>39</sup> item plebanus, quia visu suo privatus et viribus suis naturalibus destitutus libere resignavit ecclesiam, ita quod provideatur sibi de victu et amictu et miserabilis est persona. dedit XXXII.

In sancto Jacobo im Tal.<sup>40</sup>

Czell.<sup>41</sup>

Voraw.<sup>42</sup> praepositus de Voraw concordavit cum ambasiatoribus regis Saltzburge.

Mönchwald.<sup>43</sup>

<sup>31</sup> Passail nö. Graz.

<sup>32</sup> St. Radegund am Schöckel nö. Graz.

<sup>33</sup> Weiz nö. Graz.

<sup>34</sup> Anger nö. Weiz.

<sup>35</sup> Birkfeld n. Anger.

<sup>36</sup> Strallegg nö. Birkfeld.

<sup>37</sup> Gasen w. Birkfeld.

<sup>38</sup> Fischbach n. Birkfeld.

<sup>39</sup> Ratten n. Birkfeld.

<sup>40</sup> Wohl verschrieben für St. Jakob im Walde nö. Birkfeld.

<sup>41</sup> Wenigzell nö. Birkfeld.

<sup>42</sup> Vorau.

<sup>43</sup> Mönchwald n. Vorau.

6a. Fridwerk ch.<sup>44</sup> in offertoriis, remedii et oblationibus denariorum libras X. in redditibus denariorum libras XVIII. quia ecclesia in metis Vngarie est devastata combusta et depraedata et dicit in conscientiam suam se non posse plus dare quam XII solidos denariorum. dedit VI solidos (durchstrichen. von anderer Tinte, gleicher Hand) VI solidos (auch durchstrichen). XII solidos dedit. In sancto Laurencio<sup>45</sup> coactus est ex paupertate ad peregrinandum et propter litem Vngarie prout retulit plebanus de Fridwerk in conscientiam suam et nichil habet dare.

Dechantz kirchen.<sup>46</sup> In redditibus, offertoriis et oblationibus denariorum solidos XII. in decimis et in cultura nichil habet sed habet quandam collecturam bladii, de qua vix sustentatur per annum. solvit denarios LX<sup>a</sup>. dedit XXX. (von anderer Tinte nachgetragen): XXX.